
Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2018  13h10:56 Page 1 sur 1

24.06.2018 FRAUENFELD Réunion 
Course No 1 PREIS COMPASS CATERING SCHWEIZ UND THURGADOS, WEINGUT SAXER
Plat - 1850 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:00
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'55"29 (Redk : 1'02"31)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP

1
3
2
6
7
4
8
5

PABLO
JUST MORITZ
TERRA HONEY
COMINOLS
RUNAWAY
JUST & GIGOLLO
BAKO
MI VIDA

BURGER NADIA
CASANOVA SILVIA
ZATLOUKAL MILAN
LHEUREUX CLÉMENT
WULLSCHLEGER ASTRID
SCHIERGEN DENNIS
SCHOCH CHERYL
VERON FABRICE

62 Kg
61 Kg

61.5 Kg
57 Kg
57 Kg
61 Kg
55 Kg
60 Kg X

1'55"29
TETE
1/2 L
1 L
1 L
5 L

1/2 L
Non partant

Non partant : 5



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2018  13h48:38 Page 1 sur 1

24.06.2018 FRAUENFELD Réunion 
Course No 2 MAJOFILS - PREIS KNIGHT GIANELLA
Plat - 2400 m
Début des opérations : 13:35
Heure du départ : 13:35
Heure réelle du départ : 13:36
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'37"30 (Redk : 1'05"54)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

5
3
1
8
9
7
4
6
2

GANADOR
GITAN DE BERBERIS
MURAKAMI
AVICI
POWER PRIMUS
ATLANTICO
QADAN
MARACANA
LORDINO

GUILBERT NICOLAS
DONZÉ YVONNE
BÜRGIN TIM
BURGER NADIA
KESSLER NADJA
MACH MICHAL
SCHIERGEN DENNIS
ZATLOUKAL MILAN
SCHLATTER NICOLE

60 Kg
63 Kg
64 Kg
53 Kg
52 Kg
55 Kg

62.5 Kg
57 Kg
63 Kg

2'37"30
1 L 1/4
3/4 L
NEZ
1/2 L
TETE
1/4 L
3,5 L
1,5 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2018  14h23:40 Page 1 sur 1

24.06.2018 FRAUENFELD Réunion 
Course No 3 GROSSER PREIS VON STADLER
Plat - 2000 m
Début des opérations : 14:10
Heure du départ : 14:10
Heure réelle du départ : 14:10
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'02"70 (Redk : 1'01"35)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

TB

1
2
5
3
4
6

SANORA
CHECKPOINT
XENON
JANUS
SORINA
MAGIC MIKE

GUILBERT NICOLAS
ZATLOUKAL MILAN
CASANOVA SILVIA
PIECHULEK RENE
WULLSCHLEGER ASTRID
BURGER NADIA

60.5 Kg
59 Kg
56 Kg
59 Kg

58.5 Kg
54 Kg

2'02"70
3 L

1 L 1/4
TETE
2,5 L

Tombé

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2018  14h57:02 Page 1 sur 1

24.06.2018 FRAUENFELD Réunion 
Course No 4 PREIS DER DECKHENGSTE ELVSTROEM & THE GREY GATSBY
Plat - 2000 m
Début des opérations : 14:45
Heure du départ : 14:45
Heure réelle du départ : 14:45
6 engagés / 5 partants
Temps de la course : 2'01"72 (Redk : 1'00"86)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

NP

3
1
5
4
2
6

TAKE A GUESS
NIMROD
SWEET SOUL MUSIC
CLOUDS AT NIGHT
GALLAPAGOS
MONTE ALEGRE

BÜRGIN TIM
ZATLOUKAL MILAN
SCHIERGEN DENNIS
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT
BOJKO JOZEF

59 Kg
62 Kg

58.5 Kg
59 Kg
60 Kg
57 Kg X

2'01"72
ENCOLURE
ENCOLURE
ENCOLURE

3/4 L
Non partant

Non partant : 6



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2018  15h46:27 Page 1 sur 1

24.06.2018 FRAUENFELD Réunion 
Course No 5 PREIS CHAMPAGNER LOUIS ROEDERER
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:25
Heure du départ : 15:25
Heure réelle du départ : 15:31
16 engagés / 16 partants
Temps de la course : 3'23"89

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
6
8
9
10
11
12
13
AI
AI
AI

12
8
9
1
3
6
13
14
16
4
15
5
10
2
7
11

EASYPEASY RHYTHM
TAHITI VIK
CORA DU CHÂTELET
QUE SERA FOX
LIGHT THE FIRE
CORLEONE
PIPILO JET
BLACKHAWK
EVA GREENWOOD
BECKS
AMADÉUS D'ABY
BOMBASTIC DU MERLE
CÉLÈBRE GÉDÉ
ITALIANEC
N COR STAR
CLASSICAL LOVE

E2

E1
E2

E1

VIGNONI JOEY
PITTET CÉDRIC
ROTHER CHRISTINE
BIEDERMANN CAROLINE
FERRO LORIS
SCHNEIDER NICOLE
BRACHER HEINER
WEBER MARTIN
BESSON PHILIPPE
BURGER ADRIAN
JURIENS JACQUES
SCHALLENBERGER KURT

SEYDOUX JOHN
HANSEN MARTIN
HOCHULI MARK
MONNIER SANDRA

3'23"89
3'24"45
3'24"51
3'25"38
3'25"41
3'25"46
3'25"46
3'25"75
3'26"34
3'26"38
3'27"10
3'28"10
3'28"45

1'25"00
1'25"20
1'25"20
1'25"60
1'25"60
1'25"60
1'25"60
1'25"70
1'26"00
1'26"00
1'26"30
1'26"70
1'26"90

1'25"00
3 L

ENCOLURE
5 L

TETE
ENCOLURE
DEAD HEAT

1,5 L
3 L

ENCOLURE
3,5 L
5 L

1 L 3/4

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2018  16h11:20 Page 1 sur 1

24.06.2018 FRAUENFELD Réunion 
Course No 6 PREIS SAVOY HOTEL BAUR EN VILLE, ZÜRICH
Plat - 1150 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 15:59
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'03"17 (Redk : 0'54"93)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
2
5
1
7
4
6

FOOTPRINTINTHESAND
VIVE L'AMI
HELOAGAIN
FILOU
DHALAM
ALVIN THE DRUMMER
WALL STREET WOLF

E1

E1

ZATLOUKAL MILAN
GUILBERT NICOLAS
MACH MICHAL
LHEUREUX CLÉMENT
CASANOVA SILVIA
PIECHULEK RENE
BÜRGIN TIM

58 Kg
61 Kg
57 Kg
61 Kg
54 Kg
58 Kg
56 Kg

1'03"17
ENCOLURE
ENCOLURE

1/2 L
ENCOLURE

2,5 L
1 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2018  16h51:08 Page 1 sur 1

24.06.2018 FRAUENFELD Réunion 
Course No 7 38. SWISS DERBY
Plat - 2400 m
Début des opérations : 16:35
Heure du départ : 16:35
Heure réelle du départ : 16:37
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'33"87 (Redk : 1'04"11)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

1
5
2
4
3
7
6
8

FRENCH KING
ARONIUS
BIMINI TWIST
CLOUD DANCER
CABALEIRO
WHITE WIND
KISSING LIGHT
LOVE SUPREME

PESLIER OLIVIER
PIECHULEK RENE
VERON FABRICE
PIETSCH ALEXANDER
LHEUREUX CLÉMENT
ZATLOUKAL MILAN
POLLI ANTONIO
BOJKO JOZEF

58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg

1,8
10,4

9
6,1

23,1
13,9
42
7,5

2'33"87
6 L

3/4 L
1 L 3/4

1 L
3/4 L
4 L

LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.06.2018  17h17:27 Page 1 sur 1

24.06.2018 FRAUENFELD Réunion 
Course No 8 GROSSER PREIS DES KANTON THURGAU
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:05
Heure du départ : 17:07
Heure réelle du départ : 17:08
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'11"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7

4
1
2
5
3
6
7

ATTENARCO
SWEDISHMAN
UNDSET
SPIKE
VLADIMIR DE GINAI
URON DU RIED
UCCELLO DE PHENS

TURRETTINI HENRI
FELBER PATRICIA
MORIN VINCENT MICHEL
HOMBERGER FANNY
VIGNONI JOEY
BRACHER HEINER
BESSON PHILIPPE

4,6
1,5
14,6
5,5
35,3
52

54,7

3'11"20
3'11"36
3'11"44
3'11"71
3'12"86
3'12"99
3'13"07

1'19"70
1'19"70
1'19"80
1'19"90
1'20"40
1'20"40
1'20"40

1'19"70
3/4 L
1/4 L
1,5 L
6 L

1/2 L
1/4 L

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant


