Course No 1 PREIS COMPASS CATERING SCHWEIZ UND THURGADOS, WEINGUT SAXER

Plat - 1850 m

Début des opérations : 13:00

Heure du départ : 13:00

Heure réelle du départ : 13:00

8 engagés / 7 partants

Temps de la course : 1'55"29 (Redk : 1'02"31)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		PABLO		BURGER NADIA	62 Kg				1'55"29	
2	3		JUST MORITZ		CASANOVA SILVIA	61 Kg				TETE	
3	2		TERRA HONEY		ZATLOUKAL MILAN	61.5 Kg				1/2 L	
4	6		COMINOLS		LHEUREUX CLÉMENT	57 Kg				1 L	
5	7		RUNAWAY		WULLSCHLEGER ASTRID	57 Kg				1 L	
6	4		JUST & GIGOLLO		SCHIERGEN DENNIS	61 Kg				5 L	
7	8		ВАКО		SCHOCH CHERYL	55 Kg				1/2 L	
NP	5		MI VIDA		VERON FABRICE	60 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 5

Course No 2 MAJOFILS - PREIS KNIGHT GIANELLA

Plat - 2400 m

Début des opérations : 13:35

Heure du départ : 13:35

Heure réelle du départ : 13:36 9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 2'37"30 (Redk : 1'05"54)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		GANADOR		GUILBERT NICOLAS	60 Kg				2'37"30	
2	3		GITAN DE BERBERIS		DONZÉ YVONNE	63 Kg				1 L 1/4	
3	1		MURAKAMI		BÜRGIN TIM	64 Kg				3/4 L	
4	8		AVICI		BURGER NADIA	53 Kg				NEZ	
5	9		POWER PRIMUS		KESSLER NADJA	52 Kg				1/2 L	
6	7		ATLANTICO		MACH MICHAL	55 Kg				TETE	
7	4		QADAN		SCHIERGEN DENNIS	62.5 Kg				1/4 L	
8	6		MARACANA		ZATLOUKAL MILAN	57 Kg				3,5 L	
9	2		LORDINO		SCHLATTER NICOLE	63 Kg				1,5 L	

Course No 3 GROSSER PREIS VON STADLER

Plat - 2000 m

Début des opérations : 14:10

Heure du départ : 14:10

Heure réelle du départ : 14:10 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 2'02"70 (Redk : 1'01"35)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1	SANORA		GUILBERT NICOLAS	60.5 Kg				2'02"70	
2	2	CHECKPOINT		ZATLOUKAL MILAN	59 Kg				3 L	
3	5	XENON		CASANOVA SILVIA	56 Kg				1 L 1/4	
4	3	JANUS		PIECHULEK RENE	59 Kg				TETE	
5	4	SORINA		WULLSCHLEGER ASTRID	58.5 Kg				2,5 L	
ТВ	6	MAGIC MIKE		BURGER NADIA	54 Kg					Tombé

Course No 4 PREIS DER DECKHENGSTE ELVSTROEM & THE GREY GATSBY

Plat - 2000 m

Début des opérations : 14:45

Heure du départ : 14:45

Heure réelle du départ : 14:45 6 engagés / 5 partants

Temps de la course : 2'01"72 (Redk : 1'00"86)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No R	<u>etr</u>	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3	TA	AKE A GUESS		BÜRGIN TIM	59 Kg				2'01"72	
2	1	NII	MROD		ZATLOUKAL MILAN	62 Kg				ENCOLURE	
3	5	SV	WEET SOUL MUSIC		SCHIERGEN DENNIS	58.5 Kg				ENCOLURE	
4	4	CL	LOUDS AT NIGHT		GUILBERT NICOLAS	59 Kg				ENCOLURE	
5	2	GA	ALLAPAGOS		LHEUREUX CLÉMENT	60 Kg				3/4 L	
NP	6	MC	ONTE ALEGRE		BOJKO JOZEF	57 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 6

Course No 5 PREIS CHAMPAGNER LOUIS ROEDERER

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 15:25

Heure du départ : 15:25

Heure réelle du départ : 15:31 16 engagés / 16 partants Temps de la course : 3'23''89

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	Longueur	<u>Distance</u>
1	12		EASYPEASY RHYTHM	E2	VIGNONI JOEY		3'23"89	1'25"00	1'25"00	2400 m
2	8		TAHITI VIK		PITTET CÉDRIC		3'24"45	1'25"20	3 L	2400 m
3	9		CORA DU CHÂTELET		ROTHER CHRISTINE		3'24"51	1'25"20	ENCOLURE	2400 m
4	1		QUE SERA FOX		BIEDERMANN CAROLINE		3'25"38	1'25"60	5 L	2400 m
5	3		LIGHT THE FIRE		FERRO LORIS		3'25"41	1'25"60	TETE	2400 m
6	6		CORLEONE		SCHNEIDER NICOLE		3'25"46	1'25"60	ENCOLURE	2400 m
6	13		PIPILO JET	E1	BRACHER HEINER		3'25"46	1'25"60	DEAD HEAT	2400 m
8	14		BLACKHAWK	E2	WEBER MARTIN		3'25"75	1'25"70	1,5 L	2400 m
9	16		EVA GREENWOOD		BESSON PHILIPPE		3'26"34	1'26"00	3 L	2400 m
10	4		BECKS		BURGER ADRIAN		3'26"38	1'26"00	ENCOLURE	2400 m
11	15		AMADÉUS D'ABY		JURIENS JACQUES		3'27"10	1'26"30	3,5 L	2400 m
12	5		BOMBASTIC DU MERLE	E1	SCHALLENBERGER KURT		3'28"10	1'26"70	5 L	2400 m
13	10		CÉLÈBRE GÉDÉ		SEYDOUX JOHN		3'28"45	1'26"90	1 L 3/4	2400 m
Al	2		ITALIANEC		HANSEN MARTIN					2400 m
Al	7		N COR STAR		HOCHULI MARK					2400 m
Al	11		CLASSICAL LOVE		MONNIER SANDRA					2400 m

Course No 6 PREIS SAVOY HOTEL BAUR EN VILLE, ZÜRICH

Plat - 1150 m

Début des opérations : 16:00

Heure du départ : 16:00

Heure réelle du départ : 15:59 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 1'03"17 (Redk : 0'54"93)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	Longueur	<u>Etat</u>
1	3		FOOTPRINTINTHESAND	E1	ZATLOUKAL MILAN	58 Kg				1'03"17	
2	2		VIVE L'AMI		GUILBERT NICOLAS	61 Kg				ENCOLURE	
3	5		HELOAGAIN		MACH MICHAL	57 Kg				ENCOLURE	
4	1		FILOU		LHEUREUX CLÉMENT	61 Kg				1/2 L	
5	7		DHALAM		CASANOVA SILVIA	54 Kg				ENCOLURE	
6	4		ALVIN THE DRUMMER	E1	PIECHULEK RENE	58 Kg				2,5 L	
7	6		WALL STREET WOLF		BÜRGIN TIM	56 Kg				1 L	

Course No 7 38. SWISS DERBY

Plat - 2400 m

Début des opérations : 16:35

Heure du départ : 16:35

Heure réelle du départ : 16:37 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 2'33"87 (Redk : 1'04"11)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		FRENCH KING		PESLIER OLIVIER	58 Kg			1,8	2'33"87	
2	5		ARONIUS		PIECHULEK RENE	58 Kg			10,4	6 L	
3	2		BIMINI TWIST		VERON FABRICE	58 Kg			9	3/4 L	
4	4		CLOUD DANCER		PIETSCH ALEXANDER	58 Kg			6,1	1 L 3/4	
5	3		CABALEIRO		LHEUREUX CLÉMENT	58 Kg			23,1	1 L	
6	7		WHITE WIND		ZATLOUKAL MILAN	58 Kg			13,9	3/4 L	
7	6		KISSING LIGHT		POLLI ANTONIO	58 Kg			42	4 L	
8	8		LOVE SUPREME		BOJKO JOZEF	58 Kg			7,5	LOIN	

Course No 8 GROSSER PREIS DES KANTON THURGAU

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 17:05

Heure du départ : 17:07

Heure réelle du départ : 17:08 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'11"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	4		ATTENARCO		TURRETTINI HENRI	4,6	3'11"20	1'19"70	1'19"70	2400 m
2	1		SWEDISHMAN		FELBER PATRICIA	1,5	3'11"36	1'19"70	3/4 L	2400 m
3	2		UNDSET		MORIN VINCENT MICHEL	14,6	3'11"44	1'19"80	1/4 L	2400 m
4	5		SPIKE		HOMBERGER FANNY	5,5	3'11"71	1'19"90	1,5 L	2400 m
5	3		VLADIMIR DE GINAI		VIGNONI JOEY	35,3	3'12"86	1'20"40	6 L	2400 m
6	6		URON DU RIED		BRACHER HEINER	52	3'12"99	1'20"40	1/2 L	2400 m
7	7		UCCELLO DE PHENS		BESSON PHILIPPE	54,7	3'13"07	1'20"40	1/4 L	2400 m